
Riesgo Liquidez

Liquidez *
Máxima Salida 

Cuotas **
Márgen

Promedio salida 
de Cuotas **

Margen

62,58% 18,28% 44,30% 3,54% 59,04%

* Datos al 30/06/25
** Histórico últimos 4 años

Riesgo de Mercado

0,039707             
0,002095             
1

0,345%

Riesgo de Concentración

Primeros 3 Margen Primeros 5 Margen Primeros 10 Margen
62,58% 10,75% 51,83% 16,75% 45,83% 29,47% 33,11%

* Datos al 30/06/25

Duration cartera (años)
Desvio (últimas 486 ruedas)

Horizonte (días)

VaR (Nivel de Confianza: 95%)

Liquidez *
Concentración Clientes *


